



لازمه خروج مسکن
از رکود، دوری از
سیاست‌های انقباضی است

جشن تولدی
برای خالق
«قرمز دانه اناری»

۲۰ سال از تصویب قانون تسهیل ازدواج می‌گذرد اما...؟

«ازدواج»؛ مشکلی با

هزار درمان بی‌نتیجه ۲/

با اوسال لایحه‌ای به مجلس؛

وزارت ارتباطات فضاهای مدیریت شده برای همه گروه‌های سنی فراهم کند

دیه زن و مرد برابر می‌شود؟ فضای مجازی نباید رها باشد

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری از ارسال لایحه‌ای به مجلس خبر داد که در آن بحث امکان‌سنجی برابری دیه و زن و مرد مطرح است. معصومه ابتکار با اشاره به سلسله نشست‌هایی که اخیراً با همکاری مراکز دانشگاهی و حوزوی برگزار شده است، اظهار کرد: یکی از لایحه‌ای که تقریباً آماده است و سند پشتیبان آن در حال تنظیم نهایی است، موضوع دیه است که در آن به بحث امکان‌سنجی برابری دیه زنان و مردان پرداخته شده است. وی افزود: این لایحه به زودی به مجلس ارسال خواهد شد.



نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره محدودیت‌های فضای مجازی گفت: اگر محدودیت‌های فضای مجازی مدیریت و با دقت کنترل شود، قطعاً به نفع کشور و جوانان است. «پروانه مافی»، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در این خصوص گفت: اگر محدودیت‌های فضای مجازی مدیریت و با دقت کنترل شود و همچنین در جهت اهداف بهینه‌ای که ما می‌خواهیم جوانان به آن دست پیدا کنند، قطعاً به نفع کشور و جوانان است... / صفحه ۲

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

قانون شامل قهرمانان دوره‌های قبلی هم می‌شود؛

معاف از خدمت
۲۹ مدال آور
بازی‌های آسیایی



ضربه بازار
مسکن به
اجاره‌نشین‌ها



صفحه ۳ >>>

صفحه ۴ >>>

توضیح جهانگیری در مورد چرایی واردات سنگ قبر و دسته بیل



شرایطی نباید با دشمن همکاری کرد.

وی با یادآوری اینکه در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب هستیم تصریح کرد: نظام اسلامی با وجود دشمنی‌ها و مشکلاتی که برای ما ایجاد کردند نمرات قابل قبولی را به دست آورد. معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: هیچ زمینه کاری وجود ندارد که بتوان گفت در فلان رشته صنعتی در قیل پیروزی انقلاب اسلامی از یک مدیریت توانمند برخوردار بودیم؛ اما امروز شرایط به گونه‌ای دیگر است.

وی افزود با بیان اینکه البته باید با کشورهای اطراف و هم‌سطح خودمان مقایسه شویم، گفت: بعضاً ما را با کشورهای پیشرفته دنیا مقایسه می‌کنند که آن‌ها کجا هستند و ما کجا هستیم؛ ما یک کشور نفتی مانند کشورهای حاشیه خلیج‌فارس بوده‌ایم اما امروز توانمندی صنعتی ما فاصله معناداری با این کشورها گرفته است.

برخی در اسناد مربوط به صادرات و واردات ذره‌بین می‌گذارند جهانگیری با انتقاد از انتقادهای سطحی از دولت گفت: برخی در اسناد مربوط به صادرات و واردات ذره‌بین می‌گذارند که مثلاً سنگ‌قبر وارد شده! حالا یک شرکت خصوصی رفته محصولی را وارد کرده است،

این مسأله‌ای می‌شود که سر و صدا ایجاد کنند و طوری نشان دهند که این کشور هنوز سنگ‌قبر یا دسته بیل و کلنگ وارد می‌کند. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ایران در حال صنعتی شدن است افزود: در حال حاضر هیچ طرح بزرگ صنعتی نمی‌توان نام برد که از زمان طراحی تا ساخت و بهره‌برداری در داخل کشور انجام نشود، روزگاری در این کشور نیروگاه را می‌آوردند، نصب می‌کردند و می‌رفتند. ۱۰۰ درصد تجهیزات بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی کاشان ایرانی است وی اضافه کرد: اما امروز به معنی واقعی کشور «نیروگاه‌ساز» شده‌ایم، در مناقصه‌های بین‌المللی ساخت نیروگاه شرکت می‌کنیم؛ تقریباً ۱۰۰ درصد تجهیزات بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی که امروز افتتاح شده ایرانی است و امور طراحی نیز همه با تکیه بر توان داخل بوده است. جهانگیری با بیان اینکه امروز در کشورهای دیگر کارخانه‌های فولاد و سیمان احداث می‌کنیم تصریح کرد: روزگاری برای ساخت سکوه‌ای نفتی بالای ۲ هزار تن محدودیت داشتیم اما امروز مسؤولان توتال در بازدید برای احداث سکوی ۲۰ هزار تنی اعلام کردند اگر بدون مناقصه هم قصد واگذاری داشته باشیم باید

بدهیم به ایران، مناقصه برگزار کردند و شرکت‌های ایرانی برنده شدند. وی با اشاره به دشمنی‌های آمریکا علیه ایران اظهار کرد: آمریکایی‌ها فکر می‌کنند اگر عرصه را برای ما تنگ کنند اقتصاد ما از هم می‌پاشد، می‌خواهند فروش نفت ما را صفر کنند، نتوانستند؛ می‌خواستند جلوی واردات به کشور را بگیرند نتوانستند؛ آمریکایی‌ها گرفتار شدند که با ایران باید چه کنند!

معاون اول رئیس‌جمهور با یادآوری جنگ اقتصادی تمام عیار ۸ ماه اخیر اذعان کرد: تمام تحریم‌هایی که می‌توانستند را آغاز کرده و بعد از آن شرکت‌ها را تهدید به عدم همکاری با ایران کردند؛ اما امروز به این نتیجه رسیدند در کشوری اروپایی همایش ضد ایرانی برگزار کنند.

وی بابیان اینکه باید روشی پیش گرفت که اقتصاد و زندگی مردم را مدیریت کرد گفت: بایست آمریکایی‌ها سر جایشان بنشینیم، بخشی از این کار همین پروژه‌هایی است که امروز افتتاح کردیم. آمریکایی‌ها باید یک بار دیگر مدیریت کشور ما را ببینند، ما نیز با همدلی این دوره سخت را پشت سر بگذاریم.

مدیران دپروژ دولت، مدیران امروز پروژه‌های صنعتی

معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: مدیران پروژه‌ها امروز غالباً مدیران صنعتی هستند که در گذشته در دولت بوده‌اند و امروز جدا شده‌اند. جهانگیری با اشاره این که کاشان در منطقه کویری است و مسأله اصلی آن‌ها آب است، افزود: برای ایران آب یک محدودیت است، تصفیه آب و بازچرخانی آب از اصلی‌ترین پروژه‌های وزارت نیرو است، امروز این مدل تصفیه‌خانه کاشان که با ظرفیت و فناوری قابل توجهی می‌تواند کمک کند تا صنعت کار خود را به پیش ببرد. وی در پایان تأکید کرد: هیچ آبی برای صنعت مطمئن‌تر از بازچرخانی آب تصفیه شده فاضلاب نیست و هر بخش صنعت می‌تواند با همکاری وزارت نیرو از این منبع مطمئن بهره‌مند شود.



کاشکی باشد و آثار ناشی از آن باید در بهبود شرایط، تقویت و افزایش ارزش پول ملی تأثیر بگذارد. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه با توجه به شرایطی که در بازار وجود داشته و مدیریت بانک مرکزی روند کاهشی استمرار می‌یابد، تصریح کرد: با سیاست‌هایی که بانک مرکزی اتخاذ می‌کند، می‌تواند تا پایان سال قیمت ارز را به زیر ۱۰ هزار تومان سوق دهد.

رئیس کل بانک مرکزی:

تلاش آمریکا برای تأثیرگذاری بر بازار ارز خنثی می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی، تلاش آمریکا برای برگزاری همایش ضد ایرانی در لهستان را ناشی از ناامیدی آمریکایی‌ها از اقداماتشان علیه ایران خواند و گفت که تلاش این کشور برای تأثیرگذاری بر بازار ارز خنثی خواهد شد. عبدالناصر همتی با انتشار پیامی در صفحه اینستاگرام خود با اشاره به اینکه دولت آمریکا دور جدیدی از جنگ روانی علیه ملت ایران را آغاز کرده است، گفت: اعلام اجماع بین‌المللی علیه ایران آن هم در ضعیف‌ترین کشور اروپایی، ادعای عدم تمدید معافیت‌های نفتی آن هم بعد از سابقه قبلی عقب‌نشینی از اینکه قبلاً می‌خواست صادرات نفت ایران را به صفر برساند و اظهاراتی نظیر آن، حاکی از ناامیدی آمریکایی‌ها از مؤثر شدن اقدامات آن‌ها علیه ایران است. وی افزود: شروع و شتاب گرفتن تأمین ارز از طریق هند، کره جنوبی، چین و تصمیم به توسعه مبادلات و تجارت با ترکیه، عراق و سایر همسایگان در کنار ذخایر مطلوب و حضور مؤثر بانک مرکزی در بازار ارز، یکبار دیگر تلاش دولت آمریکا برای تأثیرگذاری بر بازار ارز را خنثی خواهد ساخت.

به گفته همتی، طرح شایعات علیه سیستم بانکی نیز در این راستا است و هوشیاری مردم را می‌طلبد. ۶ ماه تا یکسال؛

حبس در انتظار رانندگان پلاک مخدوش

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ: ۶ ماه تا یک سال حبس در انتظار رانندگان پلاک مخدوش است

سردار مهراندار افزود: هفته پیش ۱۰ هزار وسایل نقلیه که پلاک خود را مخدوش و یا در هنگام عبور از محدوده طرح پوشانده بودند، اعمال قانون و هزار خودرو از این تعداد به دلیل دست کاری توقیف و به مراجع قضایی معرفی شدند.

وی گفت: طرح برخورد با خودروهای پلاک مخدوش به صورت نامحسوس استمرار خواهد داشت، این نوع تخلف از نظر پلیس جرم است و رانندگان متخلف دستگیر و به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.

سردار مهراندار گفت: اگر مأموران نیز در این زمینه کوتاهی یا سهل‌انگاری کنند بدون شک با آنان برخورد خواهد شد و پلیس از مراجع قضایی و دادستان تهران خواسته است در این زمینه کوتاه نبینند.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس:

قیمت دلار تا پایان سال به کمتر از ۱۰ هزار تومان می‌رسد

ذخایر طلا به حد قابل قبولی تبدیل شده است

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در ماه‌های اخیر با اقدامات بانک مرکزی و مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه‌گانه حجم زیادی ارز وارد کشور شده است. پورابراهیمی با بیان اینکه ذخایر طلا که تا حدودی کاهش پیدا کرده بود به ذخایر قابل قبول تبدیل شده است، تأکید کرد: در حال حاضر نگران وضعیت بازار ارز نیستیم و پیش‌بینی این بوده که روند کاهشی ارز ادامه می‌یابد.

نرخ ارز باید کماکان کاهشی باشد

وی با اشاره به اینکه نوسانات بازار ارز در روزهای پایانی سال ۲۰۱۸ به دلیل تسویه حساب شرکت‌ها رخ داد، افزود: در طول روزهای اخیر بیشتر التهابات بازار ارز ناشی از عوامل خارجی است و به واقعیت‌های اقتصادی ایران ارتباطی ندارد. وی ادامه داد: تحلیل‌ها حاکی از این است که نرخ ارز باید کماکان

عضو شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه‌گانه با بیان اینکه با توجه به شرایط موجود در بازار و مدیریت بانک مرکزی، روند کاهشی نرخ ارز استمرار می‌یابد، گفت: بانک مرکزی با سیاست‌هایی که اتخاذ می‌کند می‌تواند تا پایان سال قیمت ارز را به زیر ۱۰ هزار تومان برساند. محمدرضا پورابراهیمی داواری دپروژ با اشاره به افزایش قیمت ارز در روزهای اخیر، افزود: بازار ارز کشور در شرایط کنونی تحت مدیریت و اشراف کامل بانک مرکزی قرار دارد و این اشراف کمک کرده تا منابع و مصارف ارزی در کشور مدیریت شود.

وی با بیان اینکه در سال ۹۷، منابع ناشی از فروش نفت تقریباً بیش از بودجه کشور در سال جاری بوده است، اظهار داشت: با توجه به تحقق منابع ارزی از نفت به واسطه فروش و افزایش قیمت طلای سیاه در ماه‌های ابتدایی سال، منابع ارزی در این بخش با یک شرایط خاصی روبرو است، از این رو دغدغه‌ای در این بخش وجود ندارد.

رئیس انجمن قطعه‌سازان:

ثبت نام خودرو تبدیل به بلیت بخت آزمایی شده است

رئیس انجمن قطعه‌سازان گفت: افزایش قیمت خودروها به صورت پلکانی خواهد بود تا مردم برای پس گرفتن پول‌های خودشان هجوم نیابند اما این وسط ضرر و زیان خودروسازها و قطعه‌سازان بیشتر خواهد شد.

رئیس انجمن قطعه‌سازان در خصوص افزایش ۳۰ درصدی قیمت خودروهای کمتر از ۴۵ میلیون تومان گفت: این حرکت تأثیر چندانی بر روی نیازهای قطعه‌سازان و خودروسازان نمی‌گذارد و هنوز جوابگوی افزایش تورم نیست. محمدرضا نجفی‌منش ادامه داد:

در سال جاری پس از افزایش قیمت ارز، تورم مواد اولیه سه برابر شده است. قیمت کالاهایی همچون مس، چدن، آهن و محصولات پتروشیمی که همگی در داخل تولید می‌شوند تا ۴۰۰ درصد افزایش قیمت داشت اما قطعه‌سازان و خودروسازان در ۹ ماه سال جاری اجازه کوچکترین افزایش قیمتی نداشته‌اند و هر روز ضرر داده‌اند. اکنون بعد از این مدت فقط ۳۰ درصد قیمت‌ها افزایش پیدا کرده که این در مقایسه با افزایش قیمت مواد اولیه چیزی نیست.

عضو اتاق بازرگانی تهران با انتقاد از فرمول این افزایش قیمت گفت: ضمن اینکه این مقدار کافی نیست. تصهرهایی نیز به آن اضافه کرده‌اند. به طور مثال گفته‌اند کسانی که با قیمت قدیم برای خودرو ثبت نام داشته‌اند این افزایش شامل آنها نمی‌شود و با کسانی که تا فلان تاریخ، ثبت نام با قیمت غیرقطعی داشتند از این افزایش قیمت معاف هستند. در واقع این افزایش قیمت فقط برای فروش نقدی و ثبت‌نام‌های جدید صورت گرفته که باز هم پوشش زیان اولیه خودروسازان را نمی‌دهد. ثبت نام خودرو تبدیل به یک بلیت بخت‌آزمایی شده است. وی تصریح کرد: ضمن آنکه قیمت‌ها باید به روز شود میزان پرداخت خودروساز به قطعه‌ساز نیز باید یک ماهه شود تا از موج بیکاری و تعطیلی واحدهای قطعه‌سازی جلوگیری شود. در صورت پرداخت تسهیلات از سوی دولت، تازه به خانه اول برمی‌گردیم. مشکل دوم تأمین مواد اولیه از خارج است. به دلیل تحریم، نقل و انتقال ارز بسیار سخت شده و باید دولت در این خصوص کاری انجام دهد. وی در خصوص اینکه آیا این افزایش قیمت‌ها ادامه‌دار خواهد بود یا خیر؟ گفت: من فکر می‌کنم به صورت پلکانی عمل شود تا مردم برای پس گرفتن پول‌های خودشان هجوم نیابند اما این وسط ضرر و زیان خودروسازها و قطعه‌سازان بیشتر خواهد شد.